[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2012

	                            № 237

	с.Тамбовка

Об утверждении Положения

об Управлении  по физической культуре,
 спорту и молодежной политике

Администрации Тамбовского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно – правовых актов Администрации Тамбовского района на основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
  постановляю:

1. Утвердить Положение об Управлении по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации Тамбовского района в новой редакции.

2. С момента регистрации новой редакции Положения об Управлении по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации Тамбовского района Положение об управлении по физической культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Тамбовского района, утверждённое Постановлением Администрации Тамбовского района от 02.07.2010 г. № 412 считать недействующим.
3. Наделить полномочиями Соболева Бориса Геннадьевича – начальника Управления по физической культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Тамбовского района в порядке установленном законодательством Российской Федерации осуществить регистрацию в новой редакции Положения об Управлении по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации Тамбовского района.

       Глава района                                                                                 Н.Н. Змушко